РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН »
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   19 октября   2022 года                                                                                     №208
О внесении дополнения в распоряжение

администрации Муезерского муниципального
района от 04 мая 2022 года № 85
В связи с утверждением предельной розничной цены на топливные дрова пиленные, колотые реализуемые ИП Мисюкевич Ю.Т. гражданам, управляющим организациям  и товариществам собственников жилья Муезерского  муниципального района:
1. Внести в распоряжение администрации Муезерского муниципального района от 04.05.2022 года № 85 «Об утверждении Реестра объектов регулирования Муезерского муниципального района при осуществлении государственных полномочий по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг» следующее дополнение:

1.1. Добавить строку 1.10 в Разделе 1 Реестра объектов регулирования, реализующие топливо твердое, топливо печное бытовое и керосин гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье Муезерского муниципального района на 2022 год  следующего  содержания:
	1.10
	ИП Мисюкевич Ю.Т.
ИНН

101901360035

	Муезерский район
	г.Санкт-Петербург, проезд 2-й Предпортовый, д.6 стр.1 кв.517
+79210177501
	0,5 тыс.м3,

1 куб.м дров пиленные  -1946,87 руб;
1 кубм дров колотых – 1954,58 руб

	   973,4    тыс.руб

	10.10.2022

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте www.muezersky.ru и опубликованию в газете «Муезерсклес».
3. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

	И.о Главы администрации

Муезерского муниципального района
	       Д.И. Кириллов

Согласовано:

Подготовила:

начальник отдела экономики -                                                             Е.В.Позднякова

Согласовано:

Юридический отдел _______________________________________________

Рассылка: дело ,отдел экономики-1;